
 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ONOFRE 

San Onofre, Sucre, Veintiséis (26) de junio de Dos Mil Veintitrés (2.023). 
 
 

TRASLADO EN LISTA 
 
 
EN LA FECHA PONGO A DISPOSICIÓN DEL DEMANDADO LA LISTA 
LIQUIDACION DEL CRÉDITO PRESENTADA POR EL DEMANDANTE. 
 
EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO POR EL TERMINO DE TRES (03) DÍAS. 
 
 
 
Ref.: EJECUTIVO SINGULAR. 
DEMANDANTE: FINANCIA YA.  
DEMANDADO: ADELA MARIA CABARCAS PASSO  
RADICADO: 707134089001-2016-00309-00 
 
 
 
NATURALEZA DEL TRASLADO 
 
 
LIQUIDACION DEL CREDITO 
 
Para dar cumplimiento al artículo 110 del C.G.P se fija el presente en el micrositio 
del portal web del Juzgado por el término de un día, hoy 26 de junio de 2023 a las 
8: 00 am. 
 

 

 
LILIBET OROZCO AGUAS 

Secretaria  
 
 
Desfijado 26 de junio de 2023 a las 5:00 pm. 
 
Corren los días 27,29 y 29 de junio de 2023. 



SEÑOR N 
e kºí 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ONOFRE - SUCRE 5 
1 

RADICADO: 2016-00309-00 'bx 

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR DE FINANCIA YA S.A.S CONTRA GUERRERO VALETA N 

JHOAN DAVID Y OTRO 

Actuando como apoderado judicial FINANCIA YA S.A.S dentro del proceso de la referencia a 

usted muy respetuosamente me permito presentar LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

Procédase de conformidad 

Atentamente: 

ALEXANDER BADEL GOMEZ 

C.C No 1.103.103.030 

T.P No 254.854 del C.S de laJ
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ObligaciA?n No 1GUERRERO VALETAJHOAN DAVID 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                          

    

desde hasta dias | TEA | intereses abono |abo a inteseslabo a capital| saldo a pagar | saldo capit gald interÁOs 

P015-06-28 P015-06-28 0|19.37 0 0 0 0 3,408,647 | 2,839,784 568,863 

P015-06-28 P015-06-29 2|19.37 2,756 0 0 0 3,411,403| 2,839,784 571,619 

2015-06-30 P015-06-30 1/29.05 1,985 0 0 0 3,413,388| 2,839,784 573,604 

2015-07-01 P015-09-30 | 92|28.89 187,594 0 0 0 3,600,982| 2,839,784 761,198 

P015-10-01 P015-12-31| 92|28.99 188,185 0 0 0 3,789,167 | 2,839,784 949,383 

2016-01-01 P016-03-31 | 91|29.52 189,169 0 0 0 3,978,337 | 2,839,784| 1,138,553 

2016-04-01 2016-06-30 | 91|30.81 196,663 0 0 0 4,174,999| 2,839,784| 1,335,215 

2016-07-01 P016-09-30 | 92|32.01 205,900 0 0 0 4,380,899| 2,839,784| 1,541,115 

2016-10-01 2016-12-31 | 92|32.98 211,525 0 0 0 4,592,425| 2,839,784| 1,752,641 

2017-01-01 2017-03-31 | 90|33.51 209,753 0 0 0 4,802,178 | 2,839,784| 1,962,394 

2017-04-01 P017-06-30 | 91|33.49 212,055 0 0 0 5,014,232| 2,839,784| 2,174,448 

P017-07-01 P017-09-30 | 92|32.97 211,468 0 0 0 5,.225,700| 2,839,784| 2,385,916 

P017-10-01 P017-12-31 | 92|31.72 204,212 0 0 0 5,429,912| 2,839,784| 2,590,128 

P018-01-01 P018-01-31| 31|31.04 65,955 0 0 0 5,495,867 | 2,839,784| 2,656,083 

2018-02-01 P018-02-28 | 28|31.52 60,319 0 0 0 5,556,186| 2,839,784| 2,716,402 

2018-03-01 P018-03-31| 31/|31.02 65,917 0 0 0 5,622,103| 2,839,784| 2,782,319 

2018-04-01 P018-04-30|  30|30.72 63,220 0 0 0 5,685,324| 2,839,784| 2,845,540 

P018-05-01 P018-05-31 | 31|30.66 65,238 0 0 0 5,750,562| 2,839,784| 2,910,778 

2018-06-01 2018-06-30| - 30|30.42 62,672 0 0 0 5,813,234| 2,839,784| 2,973,450 

P018-07-01 P018-08-31 | 62|30.05 129,614 0 0 0 5,942,848 | 2,839,784| 3,103,064 

2018-09-01 P018-09-30 | - 30|29.71 61,370 0 0 0 6,004,218| 2,839,784| 3,164,434 

p018-10-01 P018-10-31 | 31/29.45 62,944 0 0 0 6,067,162| 2,839,784| 3,227,378 

2018-11-01 2018-11-30| 30/29.23 60,486 0 0 0 6,127,548 | 2,839,784| 3,287,864 

2018-12-01 P018-12-31| 31|29.10 62,276 0 0 0 6,189,925| 2,839,784| 3,350,141 

2019-01-01 2019-03-31 | 90/28.74 182,519 0 0 0 6,372,443| 2,839,784| 3,532,659 

2019-04-01 P019-04-30 | 30|28.98 60,025 0 0 0 6,432,468| 2,839,784| 3,592,684 

2019-05-01 P019-05-31 | 31|29.01 62,104 0 0 0 6,494,572| 2,839,784| 3,654,788 

Totales:| 13,085,924 0 0 0 0 0 0 

Total intereses generados por todas las obligaciones $ 3,085,924     

TEA = Tasa de interÁOs efectiva anual aplicada en el periodo 

Intereses liquidados segÁ%n fÁ*rmulas matemáÁjticas referidas en la ResoluciÁ?n No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera, 

art. 884 CÁsdigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc 

Saldo por pagar de cada obligaciÁ*n 

Software utilizado: www.Oficinad 

  

  

  

          

obliga capital intereses total 

1 2,839,784 3,654,788 6,494,572 

Totales 2,839,784 3,654,788 6,494,572     

h com   q Fecha de Impresion: 30 - 05 - 2019 
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